
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 5 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky na dodávky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 001- 2013“ 

 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 240393 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dodávka tiskáren, kopírek, scannerů, multifunkčních 
zařízení a příslušenství k tiskárnám, kopírkám, scannerům a multifunkčním zařízení. Jedná 
se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému 
tiskáren, kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 125.000,- Kč bez DPH. 
5.   Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

Přijaté elektronické nabídky 

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové 

číslo Název uchazeče IČ Datum doručení 

1 Copytechnik servis KT s.r.o. 26830574 09.01.2013 
14:08:47 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 5 

2 TARAN s.r.o. 25836692 15.01.2013 
12:43:57 

3 RAMA Moravia s.r.o. 42767261 15.01.2013 
13:39:19 

4 Elast Active s.r.o. 28573595 16.01.2013 
15:32:43 

5 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191 16.01.2013 
16:43:37 

6 FADOMA DATA spo. s r.o. 45194416 16.01.2013 
20:59:21 

7 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. 
s r.o. 00176150 17.01.2013 

08:51:45 

8 SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. 25353233 17.01.2013 
08:55:17 

 
1. nabídka 
 
Copytechnik servis KT s.r.o. 
28. října 546/228 
709 30 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 26830574 
 
Nabídková cena: 65.000,- Kč bez DPH 
 
2. nabídka 
TARAN s.r.o. 
17. listopadu 1047/10 
77900 Olomouc 
IČ: 25836692 
 
Nabídková cena: 89.510,- Kč bez DPH 
 
3. nabídka 
 
RAMA Moravia s r.o.  
Gollova 8  
709 00 Ostrava - Hulváky  
IČ: 427 67 261  
 
Nabídková cena: 89.970,- Kč bez DPH 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 5 

4. nabídka 
Elast Active s.r.o. 
Chválkovická 3 
779 00 Olomouc 
IČ: 28573595 
 
Nabídková cena: 97.000,- Kč bez DPH 
 
 
5. nabídka 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Minská 13 
616 00  Brno 
IČ: 63488191 
 
Nabídková cena: 79.000,- Kč bez DPH 
 
6. nabídka 
FADOMA DATA spol. s r.o. 
U Morávky 201/5 
Olomouc 772 00 
IČ: 45194416 
Nabídková cena: 99.900,- Kč bez DPH 
 
 
7. nabídka 
Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. 
Žarošická 4395/13 
628 00 Brno – Židenice 
IČ: 00176150 
 
Nabídková cena: 97.350,- Kč bez DPH 
 
8. nabídka 
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.  
Na Bystřičce 740/26  
77200 Olomouc  
IČ: 25353233 
 
Nabídková cena: 62.738,- Kč bez DPH 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 4 z 5 

6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Uchazeč č. 1 -  Copytechnik servis KT s.r.o. 
Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1 zadávací dokumentace, aby uchazeč dodržel 
technické požadavky stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace. Zadavatel konstatuje, 
že uchazeč nesplnil následující požadavky zadavatele:  
- U požadované položky uchazeč nabídnul výrobek Canon iRAC2030i, který nesplňuje rychlost 
tisku, kdy při vyšším rozlišení (zadavatelem požadovaného 1200x1200) dosahuje rychlost tisku 
polovičních hodnot.  
Na základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
dané v zadávacích podmínkách a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 zákona. 
 
7. Hodnocení nabídek 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. , se sídlem 
Na Bystřičce 740/26 , 77200 Olomouc , IČ: 25353233, který předložil nabídku s nabídkovou 
cenou 62.738,- Kč bez DPH.   
 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč BossCan ComPrint spol.s r.o., se sídlem 
Minská 13,  616 00  Brno,IČ: 63488191, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 79.000,- 
Kč bez DPH. 
 
Třetí nejvhodnější nabídku předložil uchazeč uchazeč TARAN s.r.o., se sídlem 17. 
listopadu 1047/10, 77900 Olomouc, IČ: 25836692, který předložil nabídku s nabídkovou 
cenou 89.510,- Kč bez DPH. 
 
Čtvrtou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč uchazeč RAMA Moravia s r.o. , se sídlem 
Gollova 8 ,709 00 Ostrava - Hulváky ,IČ: 427 67 261, který předložil nabídku s nabídkovou 
cenou 89.970,- Kč bez DPH. 
 
Pátou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč uchazeč Elast Active s.r.o., se sídlem 
Chválkovická 3 779 00 Olomouc, IČ: 28573595, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
97.000,- Kč bez DPH. 
 
Šestou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč uchazeč Konica Minolta Business 
Solutions Czech, s.r.o., se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno – Židenice 
IČ: 00176150, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 97.350,- Kč bez DPH. 
 
Sedmou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč uchazeč FADOMA DATA spol. s r.o., se 
sídlem U Morávky 201/5, Olomouc 772 00, IČ: 45194416, který předložil nabídku 
s nabídkovou cenou 99.900,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 5 z 5 

8. Podpis kupní smlouvy 
 
Kupní smlouva byla s níže uvedeným vybraným dodavatelem uzavřena dne 12.02.2013, 
v souladu se zadávacími podmínkami ve výši 62.738,- Kč bez DPH. 
 
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.  
Na Bystřičce 740/26  
77200 Olomouc  
IČ: 25353233 
 
 
 
       
         prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
          rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky
	Přijaté elektronické nabídky

		2013-02-27T12:28:12+0100
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




